C. Vll, Jd. Thimothei, Qui-
rilli.

O. Mathida comitissa. de
qua habemus x. solid. grav.
monete in haledunck.

D. VI. Jd. Gordiani et Epi-
machi.

E. v. Jd. Antonii.

O. Gerrardus diaconus fr. nr.
Et hermannus de Sevele fr.
nr. Subdiacon. qui contulit
beato victori cappam cum
cymbalis argenteis.

F. Illl. Jd. Nerei, Achillei et
pancratii.

O. Arnoldus Archiepisc. fr.
nr. et Rutgerus resensis ec-
clesie praeposit. fr. nr.

G. Ill. Jd. Servatii. Marie ad
mres.

A. II. Jd. Pacumii.

O. Matheldis soror nra. et
Theodoricus phr seflicensis
decanus fr. nr. qui contulit
ecclesie domum suam, quam
xxv. marc. comparavit, in-
super praebendam et fercu-

B. Jdus Thimothei Simplicii.
*O. henric. de Stele
diacon. fr. nr. qui
dedit Vlll. mr. ad
comparand. bona
ad praesent. in ejus
memoria.*

lum per annum. Cujus anniversarium compulsatis campanis solemniter celebremus.

O. Marcellinus pbr. fr. nr. D. XVI. K. Eracli et pauli.

O. Alardus fr. nr.

O. thomas pbr Vicarius qui contulit ecclesie cappam de viridi Samirtho cum cimbalis.

XII. O. Wimarus acolitus fr. nr. et Alexand. pro cuius anima habemus x. solid. ad fabric.

O. Reinerus diaconus fr. nr. B. XI. K. Casti et emilii.

O. hermannus de ratingen scolasticus noster, de quo habemus lll. marc. anni census de domo claustralique quondam sua, item bona de esmere, de praedictis agetur anniversarius ejus et praeterea memoria ejus solemniter VII. vicibus et tam in anniversario quam in singulis memoriorum l. marc. distribuetur. Et si quid supercrescit de redditibus ad anniversarium ejus apponetur, item habemus ab eo VI. Solid. anni census de domo d. Walcken et tandem de domo dict. urunt, et . . . Sol. de area h. dict. rivelme, et 4. Solid. de domo Venetianari cirurgici, de his dabuntur IX. Sol. ad present. in octav. Victoris et reliq. in translatione Victoris. praeterea ipse contulit XVIII. Sol. anni census ad celebrandum festum S. Anne praeterea ipse do- tavit Capellas Sanctorum Johannis et Gereonis.

O. Baldericus diaconus fr. D. VIII. K. Vincentii.

nr. *Memoria Reineri de-*

XVII. O. Lutbertus pbr. fr. cani present. 1. Mr. nr. et magister Johannes E. VIII. K. Urbani pape et Subdiacon. fr. nr. qui contulit ecclesie nostre llll. Marc. Conf.

et duas albas. E. VII. K. Augustini primi Anglor. epi.

G. VI. K.

O. Gorbertus acolitus fr. A. v. K. Germani conf. et
nr. Johan. pp.

B. IIII. K. Maximini epi.

C. III. Felicis pape.

III. O. Bruno colon. Archi-
episcop. fr. nr. et Rutgerus
de driren. Subdiacon. fr. nr.
O. Hildebertus diaconus fr.
nr. O. Berardus diaconus
fr. nr.